
1^A 1^B 1^C 1^D 2^ A 2^ B 2^C 2^D 2^E 3^ A 3^B 3^ C 3^D 3^E 4^ A 4^B 4^ C 4^ D 5^A 5^B 5^C 5^D 5^E 6^ C

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4

Storia 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

9 Mazzone Anna Maria A20 Fisica 3 3 3 3 3 3 3 21 0 21 (cattedra da 21 ore)

10 Rizzi Nicola A20 Fisica 3 3 6 12 18
 + 12 ore agrario 

Alberobello

11 Guarnieri Sophie A24 Lingua inglese 3 3 3 3 3 3 18 0 18

12 Martini Lucia A24 Lingua inglese 3 3 3 3 3 3 18 0 18

13 Ricciardello Antonella A24 Lingua inglese 3 3 3 3 3 3 18 0 18

14 Ruggiero Maddalena A24 Lingua inglese 3 3 3 3 3 3 18 0 18

Matematica 4 3 3

Complementi di matematica 1 1

Matematica 4 3 3

Complementi di matematica 1

Matematica 4 4 3

Complementi di matematica 1

Matematica 4 4 3 3 3

Complementi di matematica 1

Matematica 4 4 3 3 3

Complementi di matematica 1

Matematica 4 3 3 3

Complementi di matematica 1 1 1

2 Coletta Francesco

Lacenere Lucrezia A12

O R E

18 0

Ore 

completa

mento

18 0

Note

18

n. Docente Cl. Conc.

1

Disciplina/e
Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

018

0

18A12

A27

1818

 + 2 ore potenziamento

0

16 2 18

180

12

18

11

12

12

18

18

18

0

6 18

18

partime

0

0

12

18

18

Baccaro Maria

Mezzapesa Laura Berta

Rossano Marilena

0

7

18

18

18

18

19

7

A27

 + 6 ore potenziamento

 + 7 ore potenziamento

20

Putignano Livia19

  + 4 ore ad Alberobello 

Alberghiero + 3 ore serale 

Locorotondo (COE) (cattedra 

da 19 ore)

A27

A27

A27

Lattanzio Vincenzo

3 Galiani Tommaso A12

A12

A12

A12

15

18

17

16

A12

A12

8 Giliberti Nicla

7

Martiradonna Rosa

6 Latanza Annamaria

Darconzo Adriana

4 Dibello Giuseppe

5

A27
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1^A 1^B 1^C 1^D 2^ A 2^ B 2^C 2^D 2^E 3^ A 3^B 3^ C 3^D 3^E 4^ A 4^B 4^ C 4^ D 5^A 5^B 5^C 5^D 5^E 6^ C

Lacenere Lucrezia A12

O R E Ore 

completa

mento

18 0

Note

18

n. Docente Cl. Conc.

1

Disciplina/e
Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

21 Raimo Erminia A34 Chimica 3 3 3 3 3 3 3 21 0 21 (cattedra da 21 ore)

Trasformazione dei prodotti 3 3 3 3

Chimica enologica e analisi 

chimiche
6

23 Albanese Massimiliano A34
Chimica/Trasformazione dei 

prodotti
2 2 2 2 8 0 8 partime

24 Girardi Annamaria A34
Chimica/Trasformazione dei 

prodotti
2 2 4 14 18

 + 10 ore Agrario 

Alberobello + 4 ore 

Alberghiero Alberobello

25 Campobasso Sonia A34
Chimica/Trasformazione dei 

prodotti
3 3 2 2 10 10 ore provenienti da partime

Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione grafica
3 3 3

Genio Rurale 2 3 3 2 2

Genio Rurale 3 3 2 2

Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione grafica
3 3 3

Genio Rurale 2

Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione grafica
3 3 3

29 De Florio Beatrice A41 Informatica 3 3 3 3 2 14 4 18
 + 4 ore Alberghiero 

Alberobello

Diritto ed economia 2 2 2

Educazione Civica e 

coordinamento

Diritto ed economia 2 2 2

Educazione Civica e 

coordinamento

Diritto ed economia 2 2 2

Educazione Civica e 

coordinamento

33 Minischetti M. Gabriella A48
Scienze motorie e sportive 

(Educazione fisica)
2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 0 18

34 Colucci Donato A48
Scienze motorie e sportive 

(Educazione fisica)
2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 0 18

35 Rinaldi Michele A48
Scienze motorie e sportive 

(Educazione fisica)
2 2 2 2 8 10 18

 + 10 ore agrario 

Alberobello

36 A48
Scienze motorie e sportive 

(Educazione fisica)
2 2 4 6

 collegato con 4 ore 

Dell'Erba di Castellana + 

partime Giancaspro

Scienze della Terra e Biologia 2 2 2

Geografia generale ed economica 1

Biotecnologie Agrarie 3 2 3 3

Scienze della Terra e Biologia 2 2

Biotecnologie Agrarie

Geografia generale ed economica 1 1

Microbiologia Enologica 3

Scienze della Terra e Biologia 2 2 2 2

Biotecnologie Agrarie 2 2 2

Geografia generale ed economica 1

6

 + 3 ore agrario Alberobello  

+ 9 ore potenziamento

18

0

12

A46

 + 12 ore potenziamento (4 

P libere)

A50

18

18

0

186

 + 12 ore potenziamento (4 

P libere)

 + 7 ore agrario Alberobello

18

039 18

12

 + 12 ore potenziamento (4 

P libere)

cattedra da 21 ore21

12

cattedra da 19 ore190

6

6

12

1818

11

18

Patera Ilaria

30

31 Buscicchio Emiliano

SALAMINA Angelantonio A46

A50

32

37 18

Geronimo Roberta

26

Cinquepalmi Michele

Masciopinto Antonio

Stea Salvatore

22 Palazzo Domenico

21

19

7 18

A34

A37

28

27

A37

A37

A50

A46

38 Licciulli Cecilia

Armagno Rosa
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1^A 1^B 1^C 1^D 2^ A 2^ B 2^C 2^D 2^E 3^ A 3^B 3^ C 3^D 3^E 4^ A 4^B 4^ C 4^ D 5^A 5^B 5^C 5^D 5^E 6^ C

Lacenere Lucrezia A12

O R E Ore 

completa

mento

18 0

Note

18

n. Docente Cl. Conc.

1

Disciplina/e
Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

Enologia 4 4 6

Biotecnologie Vitivinicole 3

41 Calella Nicola A51 Produzioni vegetali 5 4 9 0 9 semiesonero

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
3 3 3

Scienze e tecnologie applicate 3 3 3

Produzioni vegetali

Storia della viticoltura e dei 

paesaggi viticoli
2

Gestione dell'ambiente e del 

territorio
2 2

Viticoltura e difesa della vite 4 4 4

Produzioni vegetali

Gestione dell'ambiente e del 

territorio
2

Produzioni vegetali 4 4 4 4

Produzioni vegetali 5

Gestione dell'ambiente e del 

territorio

Economia, estimo, marketing e 

legislazione

Biotecnologie vitivinicole 3

Produzioni vegetali 5 5

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
3 2

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
3 3 3 2 2 2

Meccanica e costruzioni 

enologiche
3

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
2 2 3 3

Gestione dell'ambiente e del 

territorio
4

Produzioni vegetali 4

Scienze e tecnologie applicate 3 3

Gestione dell'ambiente e del 

territorio
2

Produzioni vegetali 5 4

50 Pepe Ermanno A52 Produzioni animali 3 3 3 3 3 2 2 19 0 19 cattedra da 19 ore

51 Mancini Vito Stefano A52 Produzioni animali 3 3 3 3 2 2 2 18 0 18

52 Mancini Martino B011 Esercitazioni agrarie 1 1 2 16 18  + 14 ore compresenza

53 B011 Esercitazioni agrarie 1 1 2 16 18  + 16 ore compresenza

54 Pappagallo Mario B011 Esercitazioni agrarie 1 1 19 20

 + 13 ore compresenza + 6 

ore Ufficio Tecnico 

(cattedra da n. 20 ore)

55 KAMIKAZI JEANNE D'ARC  
Religione Cattolica o attività 

alternative
1 1 1 1 1 5 0 5

56 Palmisano Francesco
Religione Cattolica o attività 

alternative
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 0 18

A51

 + 10 ore Alberobello + 3 

ore potenziamento

A51 18

5

Dormio Pasquale

46

47

45 Leronni Vincenzo A51

44

18  n. 1 ora potenziamento

18

18 0

17

18

18

18

18

0

18

0

48 A51Grassano Nicola

A51

Chialà Francesco A51

Longo Orazio

1

0

A5142 18Cavallo Pierpaolo

17

18

A51

Cardone Antonio

Zara Ignazio

A51

49 Pugliese Nicola

43

40

18 0

1818

13

 + 1 ora potenziamento1 18
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1^A 1^B 1^C 1^D 2^ A 2^ B 2^C 2^D 2^E 3^ A 3^B 3^ C 3^D 3^E 4^ A 4^B 4^ C 4^ D 5^A 5^B 5^C 5^D 5^E 6^ C

Lacenere Lucrezia A12

O R E Ore 

completa

mento

18 0

Note

18

n. Docente Cl. Conc.

1

Disciplina/e
Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

TOTALE 33 33 33 33 33 33 33 33 33 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 777 187 964
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1^A 1^B 1^C 1^D 2^ A 2^ B 2^C 2^D 2^E 3^ A 3^B 3^ C 3^D 3^E 4^ A 4^B 4^ C 4^ D 5^A 5^B 5^C 5^D 5^E 6^ C

Lacenere Lucrezia A12

O R E Ore 

completa

mento

18 0

Note

18

n. Docente Cl. Conc.

1

Disciplina/e
Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

Genio Rurale 2 2 2 1 1

Produzioni animali 1 1 1 1 1 1

Produzioni vegetali 3 3

Genio Rurale 2

Chimica 1 1

Scienze e tecnologie applicate 1 1

Trasformazione dei prodotti 1 1

Fisica 1 1

Produzioni vegetali 3

Genio Rurale 1 1

Chimica 1 1 1

Fisica 1 1 1

Trasformazione dei prodotti

Produzione animali 1

Produzioni vegetali 3 3 3 3

Biotecnologie Agrarie

Scienze e tecnologie applicate 1

Enologia 3 3 3

Chimica enologica e analisi 

chimiche
3

Trasformazione dei prodotti

Biotecnologie Vitivinicole 2 2

Microbiologia Enologica 2

Produzioni vegetali 3 3 3 3

Viticoltura e difesa della vite 2 2 2

58 B011 16 2 18
 + 2 ore esercitazioni 

agrarie

59 B011 12 2 14

 + 2 ore Alberobello (n. 12 

ore provenienti da partime 

proff Addabbo e Venerito - 

n. 2 ore da partime di 

Gallo)

0 18

14

B011

60

62 Semeraro Stefano

Lorusso Donato

Pappagallo Mario

61

B011

B011

57 Palmisano Maurizio B011

18

7

18

13

18

20

 + 1 ore di Esercitazioni 

agrarie (cattedra da 20 ore) 

+ 6 ore ufficio tecnico

6
 + 6 ore Ufficio Tecnico 

(cattedra da 20 ore)
20
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1^A 1^B 1^C 1^D 2^ A 2^ B 2^C 2^D 2^E 3^ A 3^B 3^ C 3^D 3^E 4^ A 4^B 4^ C 4^ D 5^A 5^B 5^C 5^D 5^E 6^ C

Lacenere Lucrezia A12

O R E Ore 

completa

mento

18 0

Note

18

n. Docente Cl. Conc.

1

Disciplina/e
Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

Chimica

Trasformazione dei prodotti 1 1 1 2 1 2 1 2

Produzioni Animali 1 1 1 1 1 1 1

Fisica 1 1 1 1

Chimica 1 1 1 1

Trasformazione dei prodotti 1 2

Genio Rurale 1

Biotecnologie Agrarie 1 1 1 2 1 2 2

Scienze e tecnologie applicate 1 1

Genio Rurale 1

Produzioni Vegetali 3

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
1 1 1 1 1

Gestione dell'ambiente e del 

territorio
1 3 1 1 1

67 D'Alessandro Fabio B16 Informatica 2 2 2 2 8 12 20

 + 4 ore Alberobello + 8 ore 

Dell'Erba di Castellana 

(cattedra da 20 ore)

68 Demarinis Giuseppe B017
Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione grafica
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 10 19

 + 4 ore agrario Alberobello 

+ 6 ore Agherbino-Da Vinci 

(cattedra da 19 ore)

TOTALE 5 5 5 5 4 4 4 4 4 7 7 7 7 7 8 7 8 8 10 10 10 10 10 10 166 41 207

Continuità didattica

B011

B011

B011

B011Mancini Martino65

63

64

Lozito Nicola

VENERITO Daniele

Addabbo Leonardo Vito66

 + 2 ore di Esercitazioni 

agrarie
18

012

12 0 12 partime 12 ore

16 2

12 partime 12 ore

1818
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